
E E-Wagen zum HWK-Ausbildungszentrum

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

Schützenstr.
80-82

56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de
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 7.38
 7.40
 7.43
 7.53
 7.55

Montag - Freitag

Hauptbahnhof D ab
Bahnhofstr.
Bf. Mitte/Löhr-Center H
August-Horch-Str. West
HWK Ausbildungszentrum an

S : nur an Schultagen



E E-Wagen vom HWK-Ausbildungszentrum

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

Schützenstr.
80-82

56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de
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13.05 15.05 15.55 17.05
13.20 15.20 16.10 17.20
13.22 15.22 16.12 17.22
13.25 15.25 16.15 17.25

Montag - Freitag

HWK Ausbildungszentrum ab
Bf. Mitte/Löhr-Center G
Roonstr.
Hauptbahnhof A an

S : nur an Schultagen


